

LIETUVOS ŠOKIO MOKYTOJO/-OS RINKIMO TVARKOS APRAŠO PRIEDAS

Tvirtinu:
Šokio mokytojų asociacijos
prezidentas A.Riekumas
2019-09-10, atnaujinta 2020-10-30
Vilnius

Grinkiškio Jono Poderio gimnazija

Kandidatūrą teikiančios įstaigos (organizacijos, asmens ar kt.) pavadinimas

REKOMENDACIJA APDOVANOJIMUI

1. Kandidato vardas, pavardė

Loreta Pajaujienė

2. Kandidato darbovietė, pareigos, kvalifikacinė kategorija, kontaktai (telefonas, el.paštas)

Grinkiškio Jono Poderio gimnazija,

Vyr. mokyt. LORETA PAJAUJIENĖ (fizinis ugdymas ir šokis).

Telef. 867439716

El.paštas loretapajaujiene@gmail.com

3. Kandidato charakteristika (iki 150 žodžių)

Loreta Pajaujienė (1987 06 12) – Grinkiškio Jono Poderio gimnazijos vyresnioji šokio ir fizinio ugdymo mokytoja. 2010 metais baigė LKKA bakalauro studijas, įgijo kūno kultūros mokytojo profesiją. 2014 m. suteikta teisė dirbti sporto teorinį ir praktinį darbą, susijusį su aerobikos sporto šaka. Įgijo meninio ugdymo (šokio) mokymo pagal Pradinio ugdymo ir pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programą specialiąją kompetenciją. 2015 m. baigė Lietuvos LSMU magistratūros studijas, įgijo visuomenės sveikatos priežiūros specialisto profesiją, specializacija - vaikų ir jaunimo sveikata, pagal šią sritį parašyti moksliniai straipsniai, kurie publikuoti užsienyje. 2017 m. suteikta vyresniosios kūno kultūros ir šokio mokytojos kvalifikacinė kategorija. 2019 m. baigė meninės saviraiškos suaugusiųjų programą: šiuolaikinis šokis, klasikinis (baletas) šokis.

Loreta visą save atiduoda šokio mokytojos darbui. Būdama šešiolikos metų subūre jaunuosius šokėjus, kurie sėkmingai dalyvaudavo ne tik gimnazijos, bet ir miestelio renginiuose. Tai buvo neįkainojama praktika šalia pedagoginės patirties gimnazijoje. Baigusi studijas mokytoja nuo pirmųjų darbo dienų įsiliejo į Grinkiškio Jono Poderio gimnazijos mokytojų kolektyvą. Nuoširdžiai, kūrybiškai dirba ir bendrauja su mokiniais.

Šiuo metu mokytoja ne tik užsiima pedagogine veikla, bet ir sėkmingai pristato savo metodinius darbus kolegoms. Loreta šoka, dalyvauja įvairiuose pramoginių šokių konkursuose, taip pat sėkmingai įtraukia ir savo ugdytinius į šokio veiklą. Jos ugdytiniai laimi prizines vietas.